CROCE ROSSA ITALIANA
Comitato di Catania

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE n° 47 del 13/06/2017

Nomina Referente Monitori

VISTO lo Statuto dell’ Associazione Italiana della Croce Rossa;

VISTO il Decreto Legislativo del 28 settembre 2012 n° 178 di riorganizzazione dell’associazione
Italiana della Croce Rossa;

VISTO il provvedimento n. 61 del 25 marzo 2016 con cui il Presidente Nazionale Avv. Francesco
Rocca determina d’insediare i Presidenti dei Comitati Territoriali CRI della Regione Sicilia tra cui il
Sig. Carmelo Stefano Principato Presidente del Comitato CRI di Catania;

PRESO ATTO che con O.C. n. 01 del 5 gennaio 2012 si & provveduto alla costituzione dell’
Ufficio Formazione all’interno del Comitato di Catania, predisponendone la composizione
dell’organigramma ed i compiti ad esso assegnati;

VISTA I’acclarata indisponibilita del precedente Referente Monitori, Stefanoa Carrera, a proseguire
I’incarico assegnato;

CONSIDERATO che il Volontario C.R.I. Antonio Zuccaro abbia, esperienza, competenza e
disponibilita per ricoprire I’incarico;

DETERMINA
e di nominare il Volontario C.R.1. Zuccaro Antonio Referente Monitori,

e Il Referente svolgera il suo compito a titolo volontaristico, gratuitamente ai sensi dello
Statuto della Croce Rossa;

e Al Referente & assegnata apposita casella di posta elettronica, denominata
monitori@ecricatania, al fine di ottimizzare i flussi comunicativi e la gestione delle
informazioni inerenti I’espletamento del proprio mandato.

La presente determinazione:
- anorma dell’articolo 26.2 dello Statuto del Comitato, sara sottoposta per la ratifica del Consiglio

Direttivo nella prima seduta utile;

- a norma dell’articolo 33.2 dello Statuto del Comitato, sara conservata nell’apgoéito libro dei
provvedimenti adottati dal Presidente, da tenersi in conformita alla normativa vigente.

//’
i };re'é’i'dg,l/m
Comitato CRI Catania

r,,w{}grﬁ/i(lg/ﬁr Sfano Principato
“ ] 77

d o

=




